
Uchwała Nr 4/2020 
 

Okręgowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia list kandydatów do III tury wyborów  

do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 

 

oraz 

 

w sprawie ogłoszenia czasu i miejsca przeprowadzenia III tury wyborów w w/w wyborach 

 

 

Na podstawie § 118  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Wobec nieobsadzenia niektórych miejsc – przynależnym przedstawicielom Wydziału Nauk Ścisłych                     

i Przyrodniczych z grupy Profesorów i Profesorów Uczelni – ustala się listę kandydatów do III tury wyborów 

do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024. 

§ 2  

Lista kandydatów, o których mowa w § 1 stanowi załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3  

Ogłasza się czas i miejsce przeprowadzenia III tury wyborów: 

24 czerwiec 2020 r. godz. 13:30 – 14:15, 

sala nr B2 w budynku G Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie w chwili jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej 

dr Andrzej Strójwąs 



Załącznik nr 1 do Uchwały OKW nr 4/2020 

 

listy kandydatów do III tury wyborów  

do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 

 

§ 1  

Okręgowa Komisja Wyborcza ustaliła następującą listę kandydatów do III tury wyborów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020 – 2024 z grupy Profesorów i Profesorów 

Uczelni: 

 

1. Czerwik-Marcinkowska Joanna 

2. Kozłowski Rafał 

3. Michałkiewicz Sławomir 

4. Rybczyński Maciej 

5. Suligowski Roman 

6. Świercz Anna 

 

 

  

 

 

 


